

Warszawa, dnia 27 listopada 2015 r.

Muzeum
sztuki
nowoczesnej
w Warszawie

museum of modern art
in Warsaw

pańska 3 t +48 22 596 40 10
00-124 Warszawa f +48 22 596 40 22
polska/poland www.artmuseum.pl
info@artmuseum.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Obsługa prawna w zakresie przeprowadzenia inwestycji”, nr 30/MSN/PN/15.

Mając na uwadze przepis art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający informuje o tym, iż wpłynęły pytania do treści SIWZ. Treść pytań poniżej (bez podawania źródła) wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Podany przez Zamawiającego termin wykonania zamówienia (SIWZ pkt IV) wynosi 20 miesięcy od dnia zawarcia umowy. Kiedy planowane jest zawarcie umowy z Wykonawcą? Ma to znaczenie dla wyliczenia liczby tygodni na potrzeby wyceny czasochłonności dyżurów Lidera oraz Koordynatora.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zamierza zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego niezwłocznie po wyborze oferty najkorzystniejszej w niniejszym postępowaniu. Z uwagi jednak na możliwość zastosowania przepisu art. 26 ust. 3, art. 26 ust. 3, art. 87 ust. 1, art. 90 ust. 1 oraz możliwego zastosowania środków ochrony prawnej przez Wykonawców, Zamawiający nie jest w stanie jednoznacznie wskazać daty, kiedy miałyby nastąpić zawarcie umowy. Niemniej jednak, Zamawiający chce zawrzeć umowę bez zbędnej zwłoki.

Pytanie nr 2

Czy czas i wynagrodzenie za zakres obowiązków Wykonawcy zawarty w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia (pkt II. A.) będzie zaliczany na poczet wynagrodzenia w ramach dyżurów Lidera i Koordynatora w siedzibie Zamawiającego i/lub kwartalnych puli godzin Lidera i Specjalisty ds. Zamówień publicznych?

Odpowiedź nr 2

Z uwagi na ryczałtowy charakter przyjętego wynagrodzenia, wszystkie koszty i obowiązki Wykonawcy winny znaleźć swoje odzwierciedlenie w zaoferowanej cenie.

Czas, jaki Koordynator, Specjalista ds. zamówień publicznych czy Lider spędzą nad sporządzeniem np. zleconej opinii prawnej, nie zmniejsza wymaganej ilości godzin pełnienia dyżurów oraz nie stanowi podstawy do przyznania dodatkowego wynagrodzenia Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Jak Zamawiający widzi rozliczenie godzin wykraczających poza dyżury Lidera i Koordynatora w siedzibie Zamawiającego i/lub kwartalną pulę godzin Lidera i Specjalisty ds. Zamówień publicznych?

Odpowiedź nr 3

Sposób rozliczenia godzin wykraczających poza dyżury został opisany w OPZ i wzorze umowy.

Zamawiający wskazuje na nieprzechodni charakter godzin niewykorzystanego dyżuru oraz na możliwość zmiany godzin kolejnego dyżuru, w przypadku wykorzystania większej ilości godzin podczas uprzedniego dyżuru.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający jest w stanie oszacować oczekiwaną liczbę godzin wsparcia prawnego poza dyżurami Lidera i Koordynatora w siedzibie Zamawiającego i/lub kwartalnej puli godzin Lidera i Specjalisty ds. Zamówień publicznych ze strony Wykonawcy w trakcie trwania zamówienia (20 miesięcy)?

Odpowiedź nr 4

Liczba godzin wsparcia prawnego nie zależy wyłącznie od woli Zamawiającego, lecz również od możliwości Wykonawcy. Dlatego też, nie można jednoznacznie odpowiedzieć na tak zadane pytanie.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie oferty z propozycją rozliczenia doradztwa prawnego wykraczającego poza dyżury Lidera i Koordynatora w siedzibie Zamawiającego i/lub kwartalnej puli godzin Lidera i Specjalisty ds. Zamówień publicznych na podstawie stawki godzinowej lub ryczałtów miesięcznych z uzgodnionym limitem godzin? Zwracamy się z prośbą o umożliwienie złożenia takiej oferty.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający nie zgadza się na zmianę SIWZ w tym zakresie. Zamawiający wymaga przedstawienia ryczałtowego wynagrodzenia rozliczanego w półrocznych okresach.

Pytanie nr 6

Czy w przedmiocie świadczenia usługi mieści się również świadczenie kompleksowej obsługi prawnej w zakresie budowy tymczasowej siedziby na czas otwarcia docelowego budynku Muzeum?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wskazuje, iż powyższe nie wchodzi w zakres przedmiotu zamówienia.

Wykonawca będzie zobowiązany do świadczenia usług stałej kompleksowej obsługi prawnej Zamawiającego w zakresie związanym z obsługą Działu do spraw Inwestycji w zakresie budowy nowego budynku Muzeum Sztuki Nowoczesnej w Warszawie.


Nikołaj Mundzik
Zastępca Dyrektora
Muzeum Sztuki Nowoczesnej
w Warszawie
.....
(W imieniu Zamawiającego)